Inoltre, il terreno non risulta dotato di recinzione lungo i confini con altre 
proprietà, mentre a Sud è delimitato, per un breve tratto di marciapiede. Il terreno, allo stato attuale, non è  
edificato, risulta incolto con presenza di vegetazione spontanea.
Valore di stima: Euro 44.000,00 (quarantaquattromila/00)

Bene n. 2 – Diritto di Proprietà (1/1), Terreno edificabile identificato al N.C.T. al Foglio 2, Particella 544,  
Qualità Pascolo, Classe 4, Superficie catastale 1062 mq, Reddito Dominicale Euro 1,37, Reddito Agrario 
Euro 0,93.
Il lotto è sito all'interno di un'area delimitata da via dei Benedettini, la strada provinciale, dalla via Antonio

[...]

Inoltre, il terreno non risulta dotato di recinzione lungo i confini con altre  
proprietà, mentre a Sud è delimitato da marciapiede. Il terreno, allo stato attuale, non è edificato, risulta 
incolto con presenza di vegetazione spontanea.
Valore di stima: Euro 53.100,00 (cinquantatremilacento/00)

Bene n. 3 - Diritto di Proprietà (1/1), Terreno edificabile identificato al N.C.T. al Foglio 2, Particella 442,  
Qualità Pascolo, Classe 4, Superficie catastale 1600 mq, Reddito Dominicale Euro 2,07, Reddito Agrario 
Euro 1,40.
Il lotto è sito all'interno di un'area delimitata da via dei Benedettini, la strada provinciale, dalla via Antonio

[...]

Inoltre, il terreno non risulta dotato di recinzione lungo i confini con altre 
proprietà, mentre a Est è delimitato da una porzione di marciapiede. Il  terreno, allo stato attuale, non è  
edificato, risulta incolto con presenza di vegetazione spontanea.
Valore di stima: Euro 42.000,00 (quarantaduemila/00)

Bene n. 8 – Diritto di Proprietà (1/1) di Terreno edificabile identificato al N.C.T. al Foglio 2, Particella  
1423,  Qualità  Pascolo,  Classe  4,  Superficie  catastale  770  mq,  Reddito  Dominicale  Euro  0,99,  Reddito 
Agrario Euro 0,68.
Il lotto è sito all'interno di un'area delimitata da via dei Benedettini, la strada provinciale, dalla via Antonio

[...]

Inoltre, il terreno risulta separato da recinzione lungo il confine Ovest con altra 
proprietà, mentre non è presente altro tipo di recinzione sugli altri lati. Il terreno, allo stato attuale, non è 
edificato, risulta incolto con presenza di vegetazione spontanea.
Valore di stima: Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00)

Bene n. 10 - Diritto di Proprietà (1/1) di Terreno edificabile identificato al N.C.T. al Foglio 2, Particella 
1425,  Qualità  Pascolo,  Classe  4,  Superficie  catastale  243  mq,  Reddito  Dominicale  Euro  0,31,  Reddito 
Agrario Euro 0,21.
Il lotto è sito all'interno di un'area delimitata da via dei Benedettini, la strada provinciale, dalla via Antonio

[...]

Inoltre, il terreno risulta presenta a Est una porzione di marciapiede, mentre  
non è presente altro tipo di recinzione sugli altri lati. Il terreno, allo stato attuale, non è edificato, risulta 
incolto con presenza di vegetazione spontanea.
Valore di stima: Euro 12.150,00 (dodicimilacentocinquanta/00)

Bene n. 11 - Diritto di Proprietà (1/1) di Terreno edificabile identificato al N.C.T. al Foglio 2, Particella 
1426, Qualità Pascolo, Classe 4, Superficie catastale 57 mq, Reddito Dominicale Euro 0,07, Reddito Agrario  
Euro 0,05.
Il lotto è sito all'interno di un'area delimitata da via dei Benedettini, la strada provinciale, dalla via Antonio

[...]

Inoltre, il terreno risulta separato da marciapiede lungo il confine Est, mentre 
non è presente altro tipo di recinzione sugli altri lati. Il terreno, allo stato attuale, non è edificato, risulta 
incolto con presenza di vegetazione spontanea. 
Valore di stima: Euro 2.850,00 (duemilaottocentocinquanta/00)

Bene n. 12 - Diritto di Proprietà (1/1), Terreno edificabile identificato al N.C.T. al Foglio 2, Particella 1437,  
Qualità Pascolo, Classe 4, Superficie catastale 387 mq, Reddito Dominicale Euro 0,50, Reddito Agrario  
Euro 0,34.

Il lotto è sito all'interno di un'area delimitata da via dei Benedettini, la strada provinciale, dalla via Antonio